10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gorzów Śląski pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu w wysokości 
195.416,24 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysiący czterysta szesnaście złotych 24/100) na realizację 
inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1919 O Jastrzygowice - Kolonia Biskupska”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Gorzów Śląski na 2025 rok.